
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

PŘÍLOHA a)

číslo smlouvy objednatele: SMLO-279/1153/200/20/2024 

evidenční znak: OV2-1137/2024 

číslo smlouvy zhotovitele: 2024/1014/0705

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupena: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Sídlo: Doubravice 98, PSČ 533 53, Pardubice
IČO: 000 85 031
DIČ: CZ00085031
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
Pověřená osoba: iHHHHIIIIIk, náměstek pro výstavbu

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák - ředitel

HHHHHIIIII - l.zástupce statutárního orgánu organizace na 
základě pověření

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

HHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIiiiiiiiiiiii
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HHHHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

(dále jen „Objednatel")

a

II. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupena: Richardem Čapkem, prokuristou, ředitelem divize silničních staveh 
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 25253361
DIČ: CZ25253361
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vložka 1441
Bankovní spojení:^_BBIBIIBI|||||k
Číslo účtu:
E-mail: info@cht-pce.cz
Zástupce zhotovitele: Richard Čapek, prokurista, ředitel divize silničních staveb

(dále jen „Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „smluvní strany").

Tento DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek") byl uzavřen podle ustanovení § 2586 a násl., 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník.

1. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 8.10.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO- 
279/1153/200/20/2024 (dále jen „Smlouva") na stavební práce s názvem „Silnice 111/3055 
hr. PK - křiž. s 111/3183".

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by 
neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve

mailto:info%40cht-pce.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

prospěch vybraného dodavatele a nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění 
veřejné zakázky.

3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy 
ve smyslu § 222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna - smluvní částky

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 2., a to takto:

Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána 
na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

Přijatá smluvní částka v Kč 

(bez DPH)
DPH 21 % v Kč Přijatá smluvní částka

včetně DPH 21 % v Kč

13 916 553,43 2 922 476,22 16 839 029,65

Smluvní strany berou na vědomí, že Přijatá smluvní částka jako taková podléhá úpravám 
v souladu se Smlouvou.

3. Odůvodnění

Změna smluvní částky se zvýšila celkem o 1 489 353,43 Kč bez DPH na základě dodatečných 
prací. Jednotlivé důvody navýšení smluvní částky jsou popsány ve změnovém listě ZBV 01, 
který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

SOD bez DPH ZBV 01 Dodatek č.l bez DPH Dodatek č.l s DPH
12 427 200,00 1 489 353,43 13 916 553,43 16 839 029,65

4. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 
včetně příloh a případných metadat byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že Dodatek zveřejní Objednavatel.

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných cerfifikáfech ve 
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vyfvářejících důvěru pro elekfronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými 
podpisy dle předchozí věty, je Dodatek vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden 
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a 
zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Příloha:

Č. 1 - Změnový list ZBV 01 ze dne 27.11.2024 ve formátu PDF.

V Pardubicích dne: V Pardubicích dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

. _ , „I Digitálně podepsal
lng. ZdenéK ing. Zdeněk Vašák 

Vašák Datum: 2024.12.11
10:22:27 +01'00'

Ing. Zdeněk Vašák
ředitel

Správa a údržba silnic
a.s.

Pardubického kraje

C^HťiTT

Digitálně podepsal 
Richard Čapek 
Datum: 2024.12.12 
09:51:07 +01'00'

Richard Čapek
prokurista

Chládek a Tintěra, Pardubice



ZMĚNOVÝ LIST „Silnice 111/3055 Hr. PK - Křiž. s 111/3183“

Změnový list č.1

Datum zadání: 25.11.2024
Číslo projektu:
Název projektu:
Název stavby:

Název objednatele

Název technického dozoru investora:

..Silnice 111/3055 Hr. PK - Křiž. s 111/3183“
„Silnice III/3055 Hr. PK - Křiž. s III/3183“
Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Ing. Jiří Synek
Název zhotovitele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s..
Iniciátor změny: Investor

1. Předmět změny
Úprava tloušťky vrstvy z MZK

2. Důvod změny
Na základě hraničně nevyhovujících laboratorních zkoušek v in-situ na promleté 
podkladní konstrukční vrstvě, byla upravena tloušťka vozovkové vrstvy z MZK z 150mm 
na 200mm, tak aby byl splněn požadavek min.95 MPa a to s ohledem na niveletu 
vozovky/ stávající terén/ hladinu spodní vody.

Časový harmonogram

Navrhovaná změna nebude mít dopad na časový postup prací.

3. Finanční harmonogram
Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu v celkovém objemu se 
zvýší cena díla o + 1 489 353,43- Kč bez DPH.

4. Přílohy
Návrh variace
Rekapitulace změn po položkách; 
Vyjádření TDS

1/2



ZMĚNOVÝ LIST .Silnice 111/3055 Hr. PK - Křiž. s 111/3183"

5. Podpisy

Zhotovitel stavitel:

25.11.2024 1k
datum

Zhotovitel jednatel:

25.11.2024 1
datum ”

Technický dozor investora:

25.11.2024 1
datum

Objednatel;

datum

2/2



CH&T PARDUBICE
ČLEN SKUPINY ENTERIA

Správa a údržba silníc Pardubického kraje
Doubravice 98. PSČ 533 53, Pardubice 
Ing. Jiří Synek, zástupce objednatele

Váš dopis/ze dne Naše značka
|||/3O5^jJU^J<řlŽ. S

Pardubice dne 

11.11.2024

Dílo: „Silnice 111/3055 Hr. PK - Křiž. s 111/3183"

Věc;
Oznámení změny a předložení návrhu Variace č.001 
(Pod-čl. 10.1,103 Smluvních podmínek)

Související korespondence:
- není

Vážený pane,

obracíme se na Vás v souvislosti se změnami díla, které nastaly nebo byly zjištěny 
během realizace díla a dále na základě stanovení požadavku (dále Jen „Změny“) a 
zároveň Vám předkládáme návrh variace ZMĚNA č.001 - S0104 - Silnice 111/3055

Popis změny a variace:
V rámci dopřesněni ve stupni realizační dokumentace stavby (dále Jen „RDS") byla 
upravena tloušťka vrstvy zlSOmm na 200mm vozovkové vrstvy z mechanicky 
zpevněného kameniva a to na základě hraničně nevyhovujících laboratorních 
zkoušek v in-situ na promleté podkladní konstrukční vrstvě, tak aby byl splněn 
požadavek min.95 MPa na vrstvě MZK a to s ohledem na niveletu vozovky/ stávající 
terén/ hladinu spodní vody.

Změna se týká původních položek: č. 56313
Předpokládaný cenový dopad variace: 1 489 353,43- Kč

Na základě výše uvedeného Vás tímto žádáme o vydání pokynu Správce stavby 
na zpracování ZBV podle Pod-čl. 103. Smluvních podmínek.

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice - Zelené Předměstí 
K Vápence 2677, PSČ 530 02

ICO: 252 53 361
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové 
spisová značka B1441

+420 466 791111 
lnfo@cht-pce.cz 
www.cht-pce.cz

mailto:lnfo%40cht-pce.cz
http://www.cht-pce.cz


Přílohy:
1. Návrh ocenění variací č.OOl

S pozdravem Převzal dne,

RidKárd Čapák 
prokuristó
ředitebdivize silničních staveb 
Zástupce Zhotovitele 
(dle Pod-článku 1.1.5)

Chládek a Tintěra, Pardubice a^.
Pardubice-Zelené Předměstí 
K Vápence 2677, PSČ 530 02

IČO: 252 53 361
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové 
spisová značka B1441

*420 466 791111 
lnfo(^cht-pce.cz 
www.cht-pce.cz

http://www.cht-pce.cz

